
Zadavatel: 

Obec Libkovice pod Řípem 

Sídlo: Libkovice p. Řípem 181, 413 01 Roudnice n. L. 

IČ: 00263915 

 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č.1 – Odpovědi na dotazy účastníků 

 

Dotaz č. 1: 

Vážení, žádám Vás o vysvětlení zadávací dokumentace shora jmenované veřejné zakázky:  

1) Zadávací dokumentace zveřejněná zadavatelem obsahuje složku s názvem „VV k VŘ“. Tato složka 

obsahuje celkem 4 souboru, bohužel soubor s názvem ~$2019-68 - Sokolovna Libkovice pod Řípem - 

oprava stavby.xlsx nelze otevřít. Zdá se, že se jedná o duplicitní soubor. Žádám o sdělení, zda tento 

soubor je či není součástí zadání. V kladném případě, žádám o jeho poskytnutí v čitelném formátu.  

2) Zadavatelem poskytnutí dokumentace neobsahuje projektovou dokumentaci k částem elektro – 

slaboproud a elektro – silnoproud. Žádám o jejich poskytnutí. V souvislosti s tímto žádám o prodloužení 

termínu podání nabídek. 

Odpověď č.1 

1) soubor s názvem „~$2019-68 - Sokolovna Libkovice pod Řípem - oprava stavby.xlsx je chybný“, jde 

pouze o cestu k souboru s názvem „2019-68 - Sokolovna Libkovice pod Řípem - oprava stavby“, který 

byl nejspíš při komprimaci otevřen. 

Součástí těchto dodatečných informací jsou i nové výkazy, původní jsou již neplatné. Nové výkazy 

výměr májí názvy: 

• 2019-68A - Sokolovna - oprava stavby [zadání] 2.xlsx 

• Sokolovna Libkovice - elektroinstalace - slepy VV 2.xls 

• Sokolovna Libkovice - poplach.zabez.system - slepy VV 2.xls 

 

2) Zadavatel doplňuje projektovou dokumentaci pro část elektro a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, při shlédnutí zadávacích podmínek a výkazu výměr jsme narazili na chybějící výkaz 

vzduchotechniky. Žádáme Vás o jeho poskytnutí. 

Odpověď č.2 

Předmětem této veřejné zakázky není instalace vzduchotechniky, vzduchotechnika nespíš vůbec nebude 

realizována. Případné informace v projektové dokumentaci týkající se vzduchotechniky prosím neberte 

při zpracování nabídky v potaz. 

Dotaz č. 3: 

 

1. Dobrý den, poskytnuté výkazy výměr elektro - silnoproud a slaboproud mají totožné zadání. Prosím o 

zaslání správné VV na silnoproud a slaboproud. Předem děkujeme 

Odpověď č. 3: 

Součástí vysvětlení zadávací dokumentace jsou nové výkazy výměr týkající se elektroinstalace. Plně 

nahrazují předchozí výkazy výměr. 

 

 



Dotaz č. 4: 

V projektové dokumentaci jsou výkresy týkající se vzduchotechniky, ale ve výkazu výměr tyto položky 

nejsou. Podobně jsou ve výkazu výměr uvedeny položky týkající se elektro a slaboproudu, ale v 

projektové dokumentaci (výkresy , technická zpráva) tento obor není. Mají se tedy ocenit i položky 

uvedené ve VV (elektro) a ignorují se výkresy vzduchotechniky? Děkuji za vysvětlení.  

Odpověď č. 4: 

 Viz odpovědi na dotazy č. 1 a 2. 

 

Dotaz č. 5: 

 

Dobrý den, žádám Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace, veřejné zakázky: „Zateplení 

sokolovny s výměnou zdroje tepla v obci Libkovice pod Řípem “.  

Dotaz:  

1. Žádáme o bližší specifikaci lapače tuků. V zadání je na výběr" obdélníkový – kruhový, plast – nerez, 

automat – poloautomat.  

2. V zadání chybí část projektová dokumentace (dále jen "PD") silnoproud a slaboproud. Žádáme o 

doplnění.  

3. V zadání chybí výkaz výměr (dále jen "VV") na část VZT. Žádáme o doplnění.  

4. V zadání jsou VV silnoproud a slaboproud totožné. Žádáme o doplnění VV slaboproud.  

5. Co myslíte pol.č.101 omítka tenkovrstvá silikonsilikátová dekorativní soklová? Je to mozaika nebo 

omítka?  

6. V zadání chybí výpis zámečnických prvků. Žádáme o doplnění.  

7. V zadání chybí PD dřevěného schodiště. Žádáme o doplnění.  

8. Žádáme o vysvětlení dočasných dopravních značek. Asi se jedná o přechodné dopravní značení.  

9. Ve VV chybí montáž hasících přístrojů pol.č.129. Žádáme o doplnění. 

10. V zadání chybí PD zastřešení vnější rampy. Žádáme o doplnění.  

11. Podle VV se nám zdá, že pol.č. 424 montáž vázaných kcí. je zdvojena s pol.č. 458 montáž 

dřevostaveb. Žádáme o kontrolu.  

12. Ve VV je 6ks malého vazníku a v PD je 5ks. Žádáme o sjednocení.  

13. Žádáme o vysvětlení k čemu patří pol.č. 425, 426 a 440.  

Předem děkuji  

Odpověď č. 5: 

Odpověď k dotazu: „1. Žádáme o bližší specifikaci lapače tuků. V zadání je na výběr" obdélníkový – 

kruhový, plast – nerez, automat – poloautomat. „ 

• Velikost zvolena podle počtu 100 jídel za den 

• rozměry LxBxH   1050x700x1050  Hranatý, s jedním plynotěsným poklopem 600x600, 

plastový (PP n. PE), neautomatický 

• v provedení pro volné osazení do místnosti (bude osazen mezi základové pasy bez zatížení 

zemním tlakem.) 

 

 



Odpověď k dotazu: „2. V zadání chybí část projektová dokumentace (dále jen "PD") silnoproud a 

slaboproud. Žádáme o doplnění.“ 

• Viz odpověď na dotaz č. 1 v úvodu tohoto vysvětlení. 

 

Odpověď k dotazu: „3. V zadání chybí výkaz výměr (dále jen "VV") na část VZT. Žádáme o doplnění.“ 

• Viz odpověď na dotaz č. 2 v úvodu tohoto vysvětlení. 

 

Odpověď k dotazu: „4. V zadání jsou VV silnoproud a slaboproud totožné. Žádáme o doplnění VV 

slaboproud.“ 

• Viz odpověď na dotaz č. 3 v úvodu tohoto vysvětlení. 

 

Odpověď k dotazu: „5. Co myslíte pol.č.101 omítka tenkovrstvá silikonsilikátová dekorativní soklová? 

Je to mozaika nebo omítka?“ 

• Dle popisu omítka dekorativní - probarvená, případně hrubší struktura, apod. 

• K sokolovně se esteticky nehodí žádná mozaika, zejména ne ta strakatá pryskyřičná s kamínky 

cca 1-2 mm. 

 

 Odpověď k dotazu: „6. V zadání chybí výpis zámečnických prvků. Žádáme o doplnění.“  

• V původním stavu také žádné zámečnické výrobky nebyly, tedy žádné komínové lávky ani 

demontáž zábradlí. 

 

Odpověď k dotazu: „7. V zadání chybí PD dřevěného schodiště. Žádáme o doplnění.“ 

• Schodiště zůstávají stávající, žádné dřevěné schodiště není uvažováno. 

Odpověď k dotazu: „8. Žádáme o vysvětlení dočasných dopravních značek. Asi se jedná o přechodné 

dopravní značení.“  

• Ano, jedná se pouze o přechodné dopravní značení. 

 

Odpověď k dotazu: „9. Ve VV chybí montáž hasících přístrojů pol.č.129. Žádáme o doplnění.“ 

• Položka myšlena na dodávku a montáž, doplněno do VV. 

 

Odpověď k dotazu: „10. V zadání chybí PD zastřešení vnější rampy. Žádáme o doplnění.“ 

•  Vnější rampa nemá samostatné zastřešení, protože je řešeno delšími vazníky. 

• Jedná se o vazníky v2 - 6 ks a v3 - 5 ks. 

• Na zbývající části objektu šaten mimo rampu jsou vazníky v1 - 15 

 

Odpověď k dotazu: „11. Podle VV se nám zdá, že pol.č. 424 montáž vázaných kcí. je zdvojena s pol.č. 

458 montáž dřevostaveb. Žádáme o kontrolu.“  

• Ano, položka 424 byla vyjmuta výměra obsahující vazníky. 

Odpověď k dotazu: „12. Ve VV je 6ks malého vazníku a v PD je 5ks. Žádáme o sjednocení.“  

• Správně je počet 5ks, upravena položka 458 a460. 

• Na základě ponížení výměr (položky výše) byla i změněna výměra přesunu hmot. 



Odpověď k dotazu: „13. Žádáme o vysvětlení k čemu patří pol.č. 425, 426 a 440.“  

• Položky 425,426,440, ale  424 427 souvisejí s sloupky pod vaznice, pozednicemi pod vazníky 

a opravou (výměnou ) části stávající konstrukce krovu, viz. Technická zpráva. 

 

Dotaz č. 6: 

 

Dobrý den, rádi bychom se zeptali na správnost souborů v zadávacím řízení. Soubory položkového 

rozpočtu Elek.silnoproud a Elek.slaboproud mají totožné položky. Je to tak správně? Mají být oba 

soubory totožné?  

 

Odpověď č. 6: 

Viz odpověď na dotaz č. 3 v úvodu tohoto vysvětlení. 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Nové výkazy výměr 

• VV: 2019-68A - Sokolovna - oprava stavby [zadání] 2.xlsx 

• Sokolovna Libkovice - elektroinstalace - slepy VV 2.xls 

• Sokolovna Libkovice - poplach.zabez.system - slepy VV 2.xls 

PD prováděcí elektroinstalace.zip 

 

Zpracovali dne 2.12.2019 

Ing. Pavel Piskáček, projektant 

Ing. Jitka Plíštilová, Tendra spol. s r.o. 


